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2" Giornata Circuito Swimteen BL
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Pieve di Cadore, Domenica 18/02/2024 - 09:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 2
4 1
6 2
7 3
8 2
9 4

10 3
1 2
12 7
13 3
14 3
15 6
16 11
17 4
18 4
19 7
20 7
21 6
22 5
23 8
24 11
25 9
26 6
27 10
27 5
29 11
30 11
31 7
32 10
33 10
34 9
35 5
36 10
37 9
38 8
39 12
40 9
41 12
42 12
43 8
- 6
- 4
- 5
- 8

Cor
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Atleta

LUISETTO NICOLE
VALMASSOI ALICE
DORIGUZZI BOZZO VIVIANA
DE FILIPPO DE GRAZIA GINEVRA
MASIOL MATILDE
CARLIN GIULIA
CARRERA GIULIA
PAZIENZA FEDERICA
TORMEN LUDOVICA
BUXAJ REBECCA
MASIOL TESSA

BODO CHIARA

DE ZOLT GRETA
SCARTON AURORA

DE MARTINI SUSANNA
ZANCOLO' VERONICA
FANTON ANNA
TOMMASI GRETA
DELLA VECCHIA GIULIA
BECCARI ELENA
GONTA CAROLINA

DE BIASI MARTINA
ZANDANEL SIRIA
SPOSATO GINEVRA
COMIN ALICE
FERRANTE ALESSIA
VECELLIO REANE LIVIA
ONGARO VALENTINA
ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTA
ZORZETTO DIANA
RAMOS LETIZIA
RENON MARTINA
BORRIERO ANNA
SOPPELSA GIULIA
CARLI BEATRICE
TREMEA DENISE
DELLA LUCIA EMILY
LONGO GINEVRA
DENCHASAZ SERENA
FANTOZZI CHIARA
CASTROFLORIO EMILY
DA FORNO ILARIA
CIBIEN AGNESE

DEON ALESSIA

MORO GIULIA
FISTAROL SARA
MASOCH SARA

Serie

Anno

2005
2008
2009
2007
2005
2009
2008
2007
2008
2011
2010
2010
2009
2010
2007
2012
2005
2008
2011
2011
2007
2011
2010
2012
2012
2008
2010
2009
2011
2012
2010
2011
2011
2012
2011
2010
2009
2012
2010
2011
2012
2012
2012
2010
2009
2012
2011

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITINUOTO -VIGODC
ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGODC
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

POL. MONDO SPORT SSD - BE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
POL. MONDO SPORT SSD - BE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Foglion. 1
18/02/2024

Tempo

01:08.5
01:09.5
01:11.3
01:11.5
01:11.5
01:12.6
01:12.8
01:13.6
01:13.9
01:14.6
01:14.7
01:20.2
01:20.6
01:22.0
01:22.9
01:24.2
01:24.4
01:24.5
01:24.6
01:25.7
01:26.2
01:26.4
01:26.5
01:26.7
01:27.3
01:27.6
01:27.9
01:27.9
01:28.3
01:32.7
01:32.9
01:33.9
01:34.0
01:34.4
01:35.1
01:35.5
01:36.1
01:36.6
01:39.0
01:39.5
01:46.2
01:48.5
02:02.0
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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